Allegato A

Regione Toscana

Graduatoria regionale di cui all’art 18 comma 8 quater del D.L. 21 giugno 2013, n. 69, convertito in legge 9 agosto 2013 n. 98

sro Ente | Comune sede intervento | Intervento richiesto | Priorita Iggi?ilgii Scuola Fgfé?ﬁ'@g;&fgo Flzvnﬁlsgnggto PTugtTeAgaizo PROGRESSIVO
. . L.S. Dini, L.C. Galilei,

Pl |PROV |PISA s.'Str“tt“raz"?”e.pa'eStra 1 | 0500260322 | IPSSACT Matteotti, 1.000.000,00| 1.000.000,00| 49,9 1.000.000,00
ia Sancasciani IPSIA Pacinotti
Rimozione amianto dalla

Pl [ comu | cALCINAIA ggﬁ?:q‘gi";r%'fac'me”to 0 | 0500040102 | Primaria S. Pertini 116.850,00 110.356,00 | 42,2 1.110.356,00
fotovoltaico
Eliminazione copertura
in amianto, Infanzia V. Galilei

Pl [comu | PisA realizzazione 1 0500260045 |'mard v o8 e 450.000,00|  450.000,00 38,7 | 1.560.356,00
fotovoltaico e '
ristrutturazione

FI | comu | CERTALDO 5100325‘1’;‘;296?@?0““ 0 |0480120007 |Primaria G. Carducci 126.000,00 126.000,00| 33,5 1.686.356,00

MS | PrOV | MASSA ﬁggng:gaezr:?;i:pmef::;’e 0 |0450108006 |ITI Meucci 1.000.000,00| 1.000.000,00| 33,5 2.686.356,00
Sostituzione copertura

FI | comu | MONTELUPO FIORENTINO ﬁ:;ensgﬁégti”;'tf:tﬁ; .| 0 |0480280002 | IC Baccio da Montelupo 120.000,00 120.000,00| 32,5 2.806.356,00
c.a.
Bonifica amianto e

AR | COMU | AREZZO realizzazione nuova 1 0510020023 | Infanzia statale L’'albero 125.000,00 125.000,00| 30,5 2.931.356,00
copertura

LI |PRoV | LIVORNO Rimozione amianto 1 | 0490090006 E‘ﬁﬁguse‘;'e”“f'w B 375.000,00|  375.000,00| 30,0 | 3.306.356,00
Rimozione copertura in

AR | comu | PIEVE saNTO STEFANO ?m'a”to’.'”Sta"az'O”e 0 |o0510300006 | Materna Poggiolino delle 165.000,00 161.217,00| 22,9 3.467.573,00
otovoltaico e Viole
sostituzione infissi
Adeguamento

GR | comu | GRossETO fn”;'r:‘;‘f;]‘i'igfe 0 | 0530110090 |Primaria Via Mascagni 310.000,00 310.000,00| 20,8 3.777.573,00
straordinaria
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AR

COoMU

FOIANO DELLA CHIANA

Adeguamento normativo
impianto termico e
consolidamento statico

0510180004

Infanzia statale I'alveare

109.985,20

109.754,00

18,2

3.887.327,00

LU

CcoMuU

LUCCA

Ristrutturazione,
riqualificazione energetica,
adeguamento normativo e
connessione internet

0460175706

Media Chelini

1.000.000,00

1.000.000,00

18,0

4.887.327,00

GR

CcomMuU

FOLLONICA

Adeguamento statico e
manutenzione
straordinaria

0530090008

Media Pacioli

277.500,00

257.909,00

17,0

5.145.236,00

LU

CcoMuU

ALTOPASCIO

Ristrurrurazione e
riqualificazione locale
seminterrato per creazione
aula mulimediale

0460015005

Primaria G. Pascoli

170.000,00

170.000,00

15,8

5.315.236,00

Pl

COoMU

SAN MINIATO

Adeguamento
prevenzione incendi e
messa in sicurezza

0500320104

Primaria Dante Alighieri

370.000,00

370.000,00

15,0

5.685.236,00

AR

COoOMU

MONTEVARCHI

Riqualificazione energetica,
ristrutturazione e messa in
sicurezza

0510260008

Materna Vittorio Emanuele
Il

445.000,00

445.000,00

14,2

6.130.236,00

LI

COoMU

CECINA

Adeguamento normativo
per certificazione
antincendio

0490071011

Media Galilei — Da Vinci

120.992,60

120.992,60

14,0

6.251.228,60

Si

COMU

POGGIBONSI

Adeguamento
antincendio

0520220008

Primaria V. Veneto

331.276,30

315.318,40

14,0

6.566.547,00

Si

CcoMuU

MONTERIGGIONI

Riqualificazione edilizia
ed energetica

0520160008

Media Dante Alighieri

450.136,70

450.136,00

14,0

7.016.683,00

LU

COoMU

CAMPORGIANO

Ristrutturazione piano
terra

0460065002

Media di Camporgiano

320.000,00

279.482,00

12,6

7.296.165,00

Si

COoMU

MONTEPULCIANO

Adeguamento
antincendio

0520150008

Primaria Abbadia

145.000,00

137.748,00

12,0

7.433.913,00

Pl

COoMU

MONTOPOLI VAL D'ARNO

Adeguamento
antincendio e
manutenzione
straordinaria

0500220400

Primaria Montopoli
Media Galilei

180.000,00

180.000,00

12,0

7.613.913,00

Si

COoOMU

GAIOLE IN CHIANTI

Realizzazione impianto
antincendio

0520130001

Primaria Via Casa Bianca —
Media Ricasoli

80.000,00

78.812,00

12,0

7.692.725,00

GR

coMuU

ARCIDOSSO

Messa in sicurezza e
manutenzione
straordinaria

0530010001

Media G. Carducci

81.999,30

74.706,00

12,0

7.767.431,00

PT

comMuU

LAMPORECCHIO

Adeguamento impianto
antincendio e impianto
idrico

0470050004

Primaria G. Dei

30.000,00

30.000,00

12,0

7.797.431,00
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PT

COoMU

PESCIA

Adeguamento
antincendio e
manutenzione
straordinaria

0470120010

Infanzia Valchiusa - Media
L. Andreotti

400.000,00

391.000,00

11,6

8.188.431,00

MS

comMuU

LICCIANA NARDI

Demolizione e
ricostruzione tetto
palestra

0450090003

Infanzia e Primaria di
Licciana

350.000,00

335.367,00

11,5

8.523.798,00

Fl

CcomMuU

BAGNO A RIPOLI

Risanamento coperture
€ rimozione amianto

0480010002

Media Redi Granacci

435.000,00

284.700,00

11,5

8.808.498,00

PI

CcoMuU

GUARDISTALLO

Manutenzione
straordinaria

0500150101

Primaria Guardistallo

120.456,00

120.456,00

10,5

8.928.954,00

GR

COMU

MAGLIANO IN TOSCANA

Ristrutturazione e
adeguamento normativo

0530130001

Infanzia e Primaria di
Magliano

255.000,00

236.801,00

10,1

9.165.755,00

LU

comMuU

SAN ROMANO IN
GARFAGNANA

Adeguamento
normativo,
riqualificazione
energetica e
connessione internet

0460275001

Primaria San Romano

413.000,00

390.197,00

9,8

9.555.952,00

PO

COMU

CARMIGNANO

Adeguamento alle norme di
sicurezza e igienico
funzionale e ampliamento

1000020002

Primaria B. Buricchi

820.000,00

295.835,00

8,0

9.851.787,00

PO

PROV

PRATO

Adeguamento normativo
per certificazione
antincendio

1000050089

I.P.I.A. Marconi

101.170,10

89.787,00

7,2

9.941.574,00

Si

CcoMuU

TREQUANDA

Ristrutturazione e
riqualificazione
energetica

0520360001

Infanzia G. Parini

99.660,80

97.233,00

7,0

10.038.807,00

LU

COMU

PIETRASANTA

Riqualificazione e
messa in sicurezza

0460245001

Infanzia G. Rodari

200.000,00

183.348,00

6,7

10.222.155,00

Fl

COMU

FIRENZE

Rifacimento copertura

0480170043

Primaria e Infanzia
Kassel

400.000,00

400.000,00

6,7

10.622.155,00

Fl

PROV

FIRENZE

Manutenzione
straordinaria per
consolidamento
strutturale

0480170019

|.T.C. Peano

185000,00

185.000,00

6,5

10.807.155,00

PT

PROV

AGLIANA

Messa in sicurezza e
ristrutturazione

0470020009

ITC Aldo Capitini

360.000,00

360.000,00

6,0

11.167.155,00

PT

comMmu

CHIESINA UZZANESE

Adeguamento centrale
termica

0470220001

Infanzia Capanna

35.000,00

35.000,00

5,5

11.202.155,00

Fl

comMmu

GREVE IN CHIANTI

Rifacimento
impermeabilizzazione
copertura

0480210012

Materna Sturiale San Polo

67.000,00

67.000,00

5,5

11.269.155,00




sro Ente | Comune sede intervento | Intervento richiesto | Priorita Iggi?ilgi?) Scuola Fggﬁﬁ@%" Fi:ﬁ;i;g;gto PTugtTeAgaiEO PROGRESSIVO
Isolamento termico e
FI | comMU | FIRENZUOLA adeguamento uscite di 0 | 0480180001 | Primaria Galileo Galilei 50.000,00 50.000,00 5,0 11.319.155,00
sicurezza
Adeguam antincendio,
S| | COMU | TORRITA DI SIENA abbattim barriere e 1 | 0520350004 | Infanzia Montefollonico 100.000,00 97.731,00 4,7 11.416.886,00
rifacimento facciata
Adeguamento Infanzia e Primaria Via
AR [ comu | PIAN DI SCO antincendio 0 |0510290005 | o o e Bon Milani 228.607,40 223.719,00| 4,6 11.640.605,00
Adeguamento normativo N
Pl | COMU | VECCHIANO impianto elettrico 0 | 0500370100 | Primaria - G. Casella 17.183,19 13.968,00 3,3 11.654.573,00
Riqualificazione e Primaria e Infanzia di
GR | COMU | MASSA MARITTIMA messa in sicurezza 0 0530150001 Massa Marittima 98.377,27 78.304,00 3,2 11.732.877,00
Manutenzione
PT | COMU | MASSA E COZZILE straordinaria centrale 1 0470080003 | Infanzia e Primaria Giani 50.000,00 48.027,00 3,0 11.780.904,00
termica
Realizzazione . .
S| | COMU | SAN GIMIGNANO generatore fortovoltaico 1 | 0520280002 Infanzia San Gimignano 200.000,00 190.262,00 3,0 11.971.166,00
Adeguamento centrale
FI | comu | VINCI termica 0 | 0480500006 Primaria Galileo Galilei 58.000,00 49.782,00 3,0 12.020.948,00
AR | coMu | CASTEL FOCOGNANO Reallzzazione impianto 1 | 0510080001 | Media di Rassina 46.444,07 46.444,00| 3,0 12.067.392,00
Manutenzione IPIA G. Marconi ITCG
S| | PROV | CHIUSI straordinaria copertura 1 |0520110006 Einaudi 353.685,00 353.685,00 25 12.421.077,00
Manutenzione Primaria e Secondaria di 1°
LU | COMU | BAGNI DI LUCCA straordinaria copertura 0 | 0460025005 Bagni di Lucca 100.000,00 100.000,00 2,5 12.521.077,00
Adeguamento impianto Primaria Giuncugnano
LU | COMU | GIUNCUGNANO idrosanitario 0 |0460165001 Magliano 48.000,00 45.387,00 2,0 12.566.464,00
Adeguamento impianto
FI | COMU | REGGELLO igienico e sostituzione 1 | 0480350005 Infanzia Vaggio 60.000,00 52.808,00| 2,0 12.619.272,00
infissi
PT | comu | PIEVE A NIEVOLE Sostituzione infissi 0 [0470130005 | Fimaria - Edmondo De 73.000,00 73.000,00| 1,0 | 12.692.272,00
SAN CASCIANO IN VAL DI Manutenzione Infanzia Viale San
FI | COMU | pesa straordinaria infissi 1 10480380011 Francesco 135.000,00 135.000,00 1,0 12.827.272,00
N e Infanzia Piazza
Pl | cOMU | CASTELFRANCO DI SOTTO | Sostituzione infissi 0 | 0500090001 Garibaldi 113.500,00 113.500,00 1,0 12.940.772,00
Fl | COMU [ PONTASSIEVE Sostituzione infissi 0 0480330011 | Media Maltoni 340.000,00 340.000,00 1,0 13.280.772,00
Pl | comu | BUTI Manutenz strordinaria 0 | 0500020001 |Infanzia Cascine 19.000,00 19.000,00 1,0 13.299.772,00

Priorita: 0 Enti che hanno presentato una sola domanda, 1 intervento prioritario per Enti che hanno presentato due domande

4




