Allegato A

Regione Toscana

Graduatoria regionale di cui all'art 18 comma 8 quater del D.L. 21 giugno 2013, n. 69, convertito in legge 9 agosto 2013 n. 98

Pro v	Ente	Comune sede intervento	Intervento richiesto	Priorità	Codice Edificio	Scuola	Finanziamento RICHIESTO	Finanziamento AMMESSO	Punteggio TOTALE	PROGRESSIVO
PI	PROV	PISA	Ristrutturazione palestra Via Sancasciani	1	0500260322	L.S. Dini, L.C. Galilei, IPSSACT Matteotti, IPSIA Pacinotti	1.000.000,00	1.000.000,00	49,9	1.000.000,00
PI	соми	CALCINAIA	Rimozione amianto dalla copertura e rifacimento con impianto fotovoltaico	0	0500040102	Primaria S. Pertini	116.850,00	110.356,00	42,2	1.110.356,00
PI	СОМИ	PISA	Eliminazione copertura in amianto, realizzazione fotovoltaico e ristrutturazione	1	0500260045	Infanzia V. Galilei – Media V. Galilei	450.000,00	450.000,00	38,7	1.560.356,00
FI	СОМИ	CERTALDO	Sostituzione copertura in cemento amianto	0	0480120007	Primaria G. Carducci	126.000,00	126.000,00	33,5	1.686.356,00
MS	PROV	MASSA	Eliminazione amianto e rifacimento copertura	0	0450108006	ITI Meucci	1.000.000,00	1.000.000,00	33,5	2.686.356,00
FI	СОМИ	MONTELUPO FIORENTINO	Sostituzione copertura palestra in amianto e risanamento strutture in c.a.	0	0480280002	IC Baccio da Montelupo	120.000,00	120.000,00	32,5	2.806.356,00
AR	СОМИ	AREZZO	Bonifica amianto e realizzazione nuova copertura	1	0510020023	Infanzia statale L'albero	125.000,00	125.000,00	30,5	2.931.356,00
LI	PROV	LIVORNO	Rimozione amianto	1	0490090006	Liceo Scientifico F. Enriques	375.000,00	375.000,00	30,0	3.306.356,00
AR	соми	PIEVE SANTO STEFANO	Rimozione copertura in amianto, installazione fotovoltaico e sostituzione infissi	0	0510300006	Materna Poggiolino delle Viole	165.000,00	161.217,00	22,9	3.467.573,00
GR	СОМИ	GROSSETO	Adeguamento antincendio e manutenzione straordinaria	0	0530110090	Primaria Via Mascagni	310.000,00	310.000,00	20,8	3.777.573,00

Pro v	Ente	Comune sede intervento	Intervento richiesto	Priorità	Codice Edificio	Scuola	Finanziamento RICHIESTO	Finanziamento AMMESSO	Punteggio TOTALE	PROGRESSIVO
AR	СОМИ	FOIANO DELLA CHIANA	Adeguamento normativo impianto termico e consolidamento statico	0	0510180004	Infanzia statale l'alveare	109.985,20	109.754,00	18,2	3.887.327,00
LU	СОМИ	LUCCA	Ristrutturazione, riqualificazione energetica, adeguamento normativo e connessione internet	1	0460175706	Media Chelini	1.000.000,00	1.000.000,00	18,0	4.887.327,00
GR	СОМИ	FOLLONICA	Adeguamento statico e manutenzione straordinaria	0	0530090008	Media Pacioli	277.500,00	257.909,00	17,0	5.145.236,00
LU	СОМИ	ALTOPASCIO	Ristrurrurazione e riqualificazione locale seminterrato per creazione aula mulimediale	0	0460015005	Primaria G. Pascoli	170.000,00	170.000,00	15,8	5.315.236,00
PI	СОМИ	SAN MINIATO	Adeguamento prevenzione incendi e messa in sicurezza	0	0500320104	Primaria Dante Alighieri	370.000,00	370.000,00	15,0	5.685.236,00
AR	СОМИ	MONTEVARCHI	Riqualificazione energetica, ristrutturazione e messa in sicurezza	1	0510260008	Materna Vittorio Emanuele	445.000,00	445.000,00	14,2	6.130.236,00
LI	СОМИ	CECINA	Adeguamento normativo per certificazione antincendio	1	0490071011	Media Galilei – Da Vinci	120.992,60	120.992,60	14,0	6.251.228,60
SI	COMU	POGGIBONSI	Adeguamento antincendio	0	0520220008	Primaria V. Veneto	331.276,30	315.318,40	14,0	6.566.547,00
SI	COMU	MONTERIGGIONI	Riqualificazione edilizia ed energetica	1	0520160008	Media Dante Alighieri	450.136,70	450.136,00	14,0	7.016.683,00
LU	COMU	CAMPORGIANO	Ristrutturazione piano terra	0	0460065002	Media di Camporgiano	320.000,00	279.482,00	12,6	7.296.165,00
SI	СОМИ	MONTEPULCIANO	Adeguamento antincendio	0	0520150008	Primaria Abbadia	145.000,00	137.748,00	12,0	7.433.913,00
PI	СОМИ	MONTOPOLI VAL D'ARNO	Adeguamento antincendio e manutenzione straordinaria	0	0500220400	Primaria Montopoli Media Galilei	180.000,00	180.000,00	12,0	7.613.913,00
SI	СОМИ	GAIOLE IN CHIANTI	Realizzazione impianto antincendio	0	0520130001	Primaria Via Casa Bianca – Media Ricasoli	80.000,00	78.812,00	12,0	7.692.725,00
GR	СОМИ	ARCIDOSSO	Messa in sicurezza e manutenzione straordinaria	0	0530010001	Media G. Carducci	81.999,30	74.706,00	12,0	7.767.431,00
РТ	СОМИ	LAMPORECCHIO	Adeguamento impianto antincendio e impianto idrico	1	0470050004	Primaria G. Dei	30.000,00	30.000,00	12,0	7.797.431,00

Pro v	Ente	Comune sede intervento	Intervento richiesto	Priorità	Codice Edificio	Scuola	Finanziamento RICHIESTO	Finanziamento AMMESSO	Punteggio TOTALE	PROGRESSIVO
PT	СОМИ	PESCIA	Adeguamento antincendio e manutenzione straordinaria	0	0470120010	Infanzia Valchiusa - Media L. Andreotti	400.000,00	391.000,00	11,6	8.188.431,00
MS	СОМИ	LICCIANA NARDI	Demolizione e ricostruzione tetto palestra	0	0450090003	Infanzia e Primaria di Licciana	350.000,00	335.367,00	11,5	8.523.798,00
FI	СОМИ	BAGNO A RIPOLI	Risanamento coperture e rimozione amianto	0	0480010002	Media Redi Granacci	435.000,00	284.700,00	11,5	8.808.498,00
PI	СОМИ	GUARDISTALLO	Manutenzione straordinaria	0	0500150101	Primaria Guardistallo	120.456,00	120.456,00	10,5	8.928.954,00
GR	COMU	MAGLIANO IN TOSCANA	Ristrutturazione e adeguamento normativo	0	0530130001	Infanzia e Primaria di Magliano	255.000,00	236.801,00	10,1	9.165.755,00
LU	соми	SAN ROMANO IN GARFAGNANA	Adeguamento normativo, riqualificazione energetica e connessione internet	0	0460275001	Primaria San Romano	413.000,00	390.197,00	9,8	9.555.952,00
РО	СОМИ	CARMIGNANO	Adeguamento alle norme di sicurezza e igienico funzionale e ampliamento	1	1000020002	Primaria B. Buricchi	820.000,00	295.835,00	8,0	9.851.787,00
РО	PROV	PRATO	Adeguamento normativo per certificazione antincendio	1	1000050089	I.P.I.A. Marconi	101.170,10	89.787,00	7,2	9.941.574,00
SI	СОМИ	TREQUANDA	Ristrutturazione e riqualificazione energetica	1	0520360001	Infanzia G. Parini	99.660,80	97.233,00	7,0	10.038.807,00
LU	СОМИ	PIETRASANTA	Riqualificazione e messa in sicurezza	0	0460245001	Infanzia G. Rodari	200.000,00	183.348,00	6,7	10.222.155,00
FI	COMU	FIRENZE	Rifacimento copertura	1	0480170043	Primaria e Infanzia Kassel	400.000,00	400.000,00	6,7	10.622.155,00
FI	PROV	FIRENZE	Manutenzione straordinaria per consolidamento strutturale	1	0480170019	I.T.C. Peano	185000,00	185.000,00	6,5	10.807.155,00
PT	PROV	AGLIANA	Messa in sicurezza e ristrutturazione	0	0470020009	ITC Aldo Capitini	360.000,00	360.000,00	6,0	11.167.155,00
PT	соми	CHIESINA UZZANESE	Adeguamento centrale termica	1	0470220001	Infanzia Capanna	35.000,00	35.000,00	5,5	11.202.155,00
FI	СОМИ	GREVE IN CHIANTI	Rifacimento impermeabilizzazione copertura	0	0480210012	Materna Sturiale San Polo	67.000,00	67.000,00	5,5	11.269.155,00

Pro v	Ente	Comune sede intervento	Intervento richiesto	Priorità	Codice Edificio	Scuola	Finanziamento RICHIESTO	Finanziamento AMMESSO	Punteggio TOTALE	PROGRESSIVO
FI	COMU	FIRENZUOLA	Isolamento termico e adeguamento uscite di sicurezza	0	0480180001	Primaria Galileo Galilei	50.000,00	50.000,00	5,0	11.319.155,00
SI	COMU	TORRITA DI SIENA	Adeguam antincendio, abbattim barriere e rifacimento facciata	1	0520350004	Infanzia Montefollonico	100.000,00	97.731,00	4,7	11.416.886,00
AR	COMU	PIAN DI SCO	Adeguamento antincendio	0	0510290005	Infanzia e Primaria Via Roma – Media Don Milani	228.607,40	223.719,00	4,6	11.640.605,00
PI	COMU	VECCHIANO	Adeguamento normativo impianto elettrico	0	0500370100	Primaria - G. Casella	17.183,19	13.968,00	3,3	11.654.573,00
GR	COMU	MASSA MARITTIMA	Riqualificazione e messa in sicurezza	0	0530150001	Primaria e Infanzia di Massa Marittima	98.377,27	78.304,00	3,2	11.732.877,00
PT	COMU	MASSA E COZZILE	Manutenzione straordinaria centrale termica	1	0470080003	Infanzia e Primaria Giani	50.000,00	48.027,00	3,0	11.780.904,00
SI	COMU	SAN GIMIGNANO	Realizzazione generatore fortovoltaico	1	0520280002	Infanzia San Gimignano	200.000,00	190.262,00	3,0	11.971.166,00
FI	COMU	VINCI	Adeguamento centrale termica	0	0480500006	Primaria Galileo Galilei	58.000,00	49.782,00	3,0	12.020.948,00
AR	COMU	CASTEL FOCOGNANO	Realizzazione impianto fotovoltaico	1	0510080001	Media di Rassina	46.444,07	46.444,00	3,0	12.067.392,00
SI	PROV	CHIUSI	Manutenzione straordinaria copertura	1	0520110006	IPIA G. Marconi ITCG Einaudi	353.685,00	353.685,00	2,5	12.421.077,00
LU	COMU	BAGNI DI LUCCA	Manutenzione straordinaria copertura	0	0460025005	Primaria e Secondaria di 1° Bagni di Lucca	100.000,00	100.000,00	2,5	12.521.077,00
LU	COMU	GIUNCUGNANO	Adeguamento impianto idrosanitario	0	0460165001	Primaria Giuncugnano Magliano	48.000,00	45.387,00	2,0	12.566.464,00
FI	СОМИ	REGGELLO	Adeguamento impianto igienico e sostituzione infissi	1	0480350005	Infanzia Vaggio	60.000,00	52.808,00	2,0	12.619.272,00
РТ	COMU	PIEVE A NIEVOLE	Sostituzione infissi	0	0470130005	Primaria - Edmondo De Amicis	73.000,00	73.000,00	1,0	12.692.272,00
FI	СОМИ	SAN CASCIANO IN VAL DI PESA	Manutenzione straordinaria infissi	1	0480380011	Infanzia Viale San Francesco	135.000,00	135.000,00	1,0	12.827.272,00
PI	СОМИ	CASTELFRANCO DI SOTTO	Sostituzione infissi	0	0500090001	Infanzia Piazza Garibaldi	113.500,00	113.500,00	1,0	12.940.772,00
FI	COMU	PONTASSIEVE	Sostituzione infissi	0	0480330011	Media Maltoni	340.000,00	340.000,00	1,0	13.280.772,00
PI	COMU	BUTI	Manutenz strordinaria	0	0500020001	Infanzia Cascine	19.000,00	19.000,00	1,0	13.299.772,00

Priorità: 0 Enti che hanno presentato una sola domanda, 1 intervento prioritario per Enti che hanno presentato due domande